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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgamentarios (IV)
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
VALORES RESTITUIVEIS
Saldo do Exercicio Anterior (V)
APLICACOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (VI) = (HI+IHV+V)

FONTE:

0,00

0,00

0,00
1.423.931,57
1.423.931,57
362.088,39
130.520,39
98.999,66
132.568,34
203.699,86
152.741,26
50.958,60

1.989.719,82

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIIl)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
RP PROCESSADOS PAGOS
VALORES RESTITUIVEIS
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICACOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIH-VIIHX+X+XI)

792.100,06
792.100,06
0,00

0,00
167.059,23
16.560,13
106.047,94
44.451,16
1.030.560,53
892.324,68
138.235,85

1.989.719,82



