EXERCÍCIO:2024 PERÍODO (MÊS): Janeiro DATA DE EMISSÃO:28/02/2024

PAGINA:1

BALANÇO FINANCEIRO - Anexo 13

Administração Direta

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
Receita Orçamentária (I)	0,00	Despesas Orçamentária (VII)	792.100,06
Ordinária	0,00	Ordinária	792.100,06
Vinculada	0,00	Transferências Financeiras Concedidas (VIII)	0,00
Transferências Financeiras Recebidas (II)	1.423.931,57	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	1.423.931,57	Pagamentos Extraorçamentários (X)	167.059,23
Recebimentos Extraorçamentários (IV)	362.088,39	RP NÃO PROCESSADOS PAGOS	16.560,13
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	130.520,39	RP PROCESSADOS PAGOS	106.047,94
Inscrição de Restos a Pagar Processados	98.999,66	VALORES RESTITUÍVEIS	44.451,16
VALORES RESTITUÍVEIS	132.568,34	Saldo para o Exercício Seguinte (XI)	1.030.560,53
Saldo do Exercício Anterior (V)	203.699,86	APLICAÇÕES FINANCEIRAS	892.324,68
` '		BANCO C/ MOVIMENTO	138.235,85
APLICAÇÕES FINANCEIRAS	152.741,26		
BANCO C/ MOVIMENTO	50.958,60	TOTAL (XII) = (VII+VIII+IX+X+XI)	1.989.719,82
TOTAL (VI) = (I+II+III+IV+V)	1.989.719,82		
` , ` ,			